АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  15.01.2019  №  13

О закреплении территорий за муниципальными дошкольными образовательными

организациями Ленинского муниципального района в 2019 году

В целях обеспечения территориальной доступности муниципальных до-

школьных образовательных учреждений Ленинского муниципального района,

руководствуясь частью 3 статьи 67 Закона Российской Федерации «Об образо-

вании», пунктом 7 приказа Министерства образования и науки Российской Фе-

дерации от 22.01.2014 № 32, статьей 23 Устава Ленинского муниципального

района Волгоградской области,

администрация Ленинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закрепить за муниципальными дошкольными образовательными орга-

низациями Ленинского муниципального района в 2019 году следующие терри-

тории согласно приложению.

2. Руководителям муниципальных общеобразовательных дошкольных ор-

ганизаций обеспечить учет детей, подлежащих обучению в образовательных

организациях, реализующих основные общеобразовательные программы, на за-

крепленных территориях.

3. Постановление вступает в силу с 01.01.2019.

4. Контроль исполнения постановления возложить на начальника отдела

образования администрации Ленинского муниципального района Т.Ю. Чулано-

ву.

Глава администрации

Ленинского муниципального района       Н.Н. Варваровский

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Ленинского муниципального района

от 15.01.2019 № 13

Наименование
образовательного учреждения

Закрепленная территория

Муниципальное казенное дошкольное образова-

тельное учреждение «Детский сад № 1 «Бурати-

но» Ленинского муниципального района Волго-

градской области,

Муниципальное казенное дошкольное образова-

тельноеучреждение «Детский сад № 2 «Родни-

чок» Ленинского муниципального района Вол-

гоградской области,

Муниципальное казенное дошкольное образова-

тельное учреждение «Детский сад № 3 «Коло-

кольчик» Ленинского муниципального района

Волгоградской области,

Муниципальное казенное дошкольное образова-

тельноеучреждение «Детский сад № 5 «Сол-

нышко» Ленинского муниципального района

Волгоградской области,

Муниципальное казенное дошкольное образова-

тельноеучреждение «Детский сад № 6 «Радуга»

Ленинского муниципального района Волгоград-

ской области,

Муниципальное казенное дошкольное образова-

тельноеучреждение «Детский сад № 7 «Сказка»

Ленинского муниципального района Волгоград-

ской области

Территория городского посе-

ления г.Ленинск

Муниципальное казенное дошкольное образова-

тельное учреждение «Заплавинский детский

сад» Ленинского муниципального района Вол-

гоградской области

территория Заплавненского

сельского поселения

Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение «Ильичевская средняя общеобразо-

вательная школа» Ленинского муниципального

района Волгоградской области

территория Ильичевского

сельского поселения

Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение «Колобовская средняя общеобразо-

вательная школа» Ленинского муниципального

района Волгоградской области

территория Колобовского

сельского поселения

Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение «Коммунаровская средняя общеоб-

разовательная школа» Ленинского муниципаль-

ного района Волгоградской области

территория Коммунаровского
сельского поселения

Муниципальное казенное дошкольное образова-

тельное учреждение «Маляевский детский сад»

Ленинского муниципального района Волгоград-

ской области

территория Маляевского

сельского поселения

Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение «Маякоктябрьская средняя обще-

образовательная школа» Ленинского муници-

пального района Волгоградской области

территория Маякского сель-
ского поселения

Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение «Покровская средняя общеобразо-

вательная школа» Ленинского муниципального

района Волгоградской области

территория Покровского
сельского поселения

Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение «Каршевитская средняя общеобра-

зовательная школа» Ленинского муниципально-

го района Волгоградской области

территория Каршевитского
сельского поселения

Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение «Степновская средняя общеобразо-

вательная школа» Ленинского муниципального

района Волгоградской области

территория Степновского
сельского поселения

Муниципальное казенное дошкольное образова-

тельное учреждение «Царевский детский сад»

Ленинского муниципального района Волгоград-

ской области

территория Царевского сель-
ского поселения

Управляющий делами        Н.Ю. Чернышева